В Бобруйский городской
исполнительный комитет

						__________________________________

                                                         __________________________________
                            (Ф.И.О.)
__________________________________
						                             (адрес)
__________________________________
						                      (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне ________________________ _______комнатной квартиры по вышеуказанному адресу, которая принадлежит мне на праве собственности, в которой проживает и прописан несовершеннолетний ___________________________________,
_________________года рождения.
Продажа производится в связи с ______________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. _____________________________________________________________
2._____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________

Дата _______________ 20__ г.		                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________

В Бобруйский городской
исполнительный комитет
 ОБРАЗЕЦ
						Иванова Ивана Ивановича              .
							            (Ф.И.О.)
	                                              _______________________________

						г. Бобруйск, ул.Королева, д.23, кв. 9           .
							             (адрес )
						26-23-25, 8029-611-23-25                .
							             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне продажу (обмен, дарение) ___2______комнатной квартиры по вышеуказанному адресу, которая принадлежит мне на праве собственности, в которой проживает и прописан несовершеннолетний __Иванов Сергей Иванович____________,
16 декабря 2000 года рождения.
Продажа производится в связи с _переездом в г.Минск ___________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия договора приватизации (дарения, купли).
2.Технический .паспорт, регистрационное удостоверение.
3. Копия свидетельства о рождении  несовершеннолетнего.
4. Документ о месте проживания несовершеннолетнего после отчуждения занимаемого помещения.

Дата  8 ноября    20__ г.                              Подпись_________________
                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________